АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 13.12.2010 г.  № 3455

Об организации празднования

Нового 2011 года в Марксовском

муниципальном районе

    В целях организации зимнего отдыха населения и проведения Новогодних праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке празднования Нового 2011 года (приложение № 1).

       2. Утвердить план мероприятий по подготовке празднования Нового 2011 года в Марксовском муниципальном районе (приложение №2).

       3. Комитету финансов администрации Марксовского муниципального района обеспечить финансирование управлению культуры и кино администрации Марксовского муниципального района для проведения Новогодних праздничных мероприятий в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных на 2010 год, согласно сметы расходов (приложение № 3).

     4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

И.о.главы администрации

муниципального района                                                            Н.В. Никитин

                                                                           Приложение  № 1

к постановлению  администрации

муниципального района

№ 3455 от 13.12.2010г.

Состав

организационного комитета по подготовке празднования Нового 2011 года

Паршина А.Г.  - заместитель главы администрации МР по социальной сфере и организационной работе,  председатель оргкомитета;

Ермошина Т.А.
- заведующая сектором по социальной сфере управления по организационной работе и взаимодействию с территориями администрации МР,  секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Умнихин В.А. - глава администрации муниципального образования г.Маркс (по согласованию);

Копылов М.Ю. - начальник Управления социальной поддержки населения Марксовского  района (по согласованию);

Воеводина Г.В. - начальник комитета образования администрации МР;

Емельянов В.В.- начальник управления культуры и кино администрации  МР;

Володин В.А. - директор Марксовского филиала ОАО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

Иванов Д.А. -    главный врач МУЗ « Марксовская ЦРБ»;

Артемьев А.В. -  начальник МУ «Молодежный спортивный центр «Олимп»;

Соловьева Н.Н. - начальник отдела по  опеке и попечительству администрации МР;

Седёлкина Т.А. - директор ГУ Марксовский центр социальной помощи семье и детям «Семья» (по согласованию);

Берникова О.А. - директор ГУ «Марксовский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» (по согласованию);

Буйницкий Е.П. – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации МР;

Михальская Ю.В.
- главный редактор МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Заместитель главы администрации МР

по социальной сфере и организационной работе                         А.Г. Паршина

                                                                            Приложение  № 2

к  постановлению администрации

муниципального района

№  3455 от 13.12.2010г.

П Л А Н

проведения новогодних праздничных  мероприятий в Марксовском муниципальном районе

28.12.10. 11-00  - Новогоднее театрализованное представление и утренник

                              для детей сирот, детей, оставшихся без попечения

                              родителей и детей из малообеспеченных семей.

                              Место проведения – МУК «Центральный дом культуры»

29.12.10. 11-00 – Новогоднее театрализованное представление и утренник

                              для детей с ограниченными возможностями здоровья.

                               Место проведения: МУК «Центральный дом культуры»

31.12.10 11-00 -  Новогодний утренник для детей города  на центральной

                               площади.

1.1.11 01-00  -  Ночная дискотека  на центральной площади .

7.1.11. 16-00 -  Народное гуляние «Рождественские встречи»

                               Место проведения – Центральная площадь.

Заместитель главы администрации МР

по социальной сфере и организационной работе                         А.Г. Паршина

Приложение  № 3

к  постановлению администрации

муниципального района

                                                                 № 3455 от 13.12.2010г.

СМЕТА

на проведение Новогодних праздничных мероприятий

в Марксовском муниципальном районе

1.Приобретение ёлок для учреждений   16шт.

культуры с доставкой по городу                                              7 500 руб.

2.Оформление сцены и изготовление декораций:                    10 580 руб.

- Бязь (на изготовление  сценических

  задников)                                   100 м  х 45руб.                              4 500 руб.

- ДВП                                           3 л.    Х 360руб.                            1 080 руб.

-Поролон (для изготовления     5 л.  Х 150 руб.                               750  руб.

реквизита и деталей сценических

костюмов)

- колер                                          8шт.х 185руб.                             1 480 руб.

- Водо-дисперсионная

краска (5кг.)                                2 ведра х 500руб.                           1 000 руб.

- верёвка бельевая                      5 шт. х 30руб.                                  150 руб.

- Брус (3м.)                                 10 шт.  х 72руб.(метр                       720 руб.

- гвозди                                                       1кг.                                    100 руб.

- пневмохлопушка                     4 шт.   х 200руб.                               800 руб.

3. Оснащение сцены светом для

театрализованных представлений :                                             3 390 руб.

- лампы для софитов(500ВТ)         28 шт. х 45руб.                         1 260 руб.

- лампы для прожекторов(1КВТ) 10 шт.  х 45руб.                            450 руб.

- Батарейка «крона»                       10 шт   х 40руб.                            400 руб.

- Батарейка (пальчиковая)             40 шт.  х12руб.                             480 руб.

- Эл. провод (для прокладки            40 м. х 20руб.                             800 руб.

эл. питания от розетки до места

расположения ёлки)

4. Приобретение костюмов:                                                             6 000 руб.

- костюм «Кота»                             1шт.                                             6 000 руб.

5. Изготовление пригласительных билетов:                               1 800 руб.

  - картридж                                    2 шт.Х 750руб.                            1 500 руб.

 - бумага ксероксная                      2 шт.х 150руб.                               300 руб.

6.Подарки для малообеспеченных детей

и детей –сирот 110  шт. х 320 руб.                                                   35 200 руб.

7. Призы для детей 2 х новогодних

утренников    330 шт. х 100руб.                                                        33 000 руб.

8. «Мешок Деда Мороза»

(шоколадные конфеты)                                                                    4 000 руб.

9. Оплата по договору:

- исполнители главных ролей   4 чел. х 3 500 руб.                         14 000 руб.

Начисление на з/плату                                                                         3 234 руб.

10. Народное гуляние «Рождественские встречи» на городской площади 07.01.2011г.

- изготовление баннера           1шт.                                                10 000 руб.

- батарейка «Крона»                10шт.х40руб.                                     400 руб.

- батарейка (пальчиковая)       12шт.х 12руб.                                   144 руб.

- призы для 6 игровых площадок                                                    6 000 руб.

- приобретение фонограмм по договору     10шт.х300руб.          3 000 руб.

- Праздничный фейерверк                                                              30 000 руб.

- Оплата по договору подъемника

для оформления сцены (3часа)                                                         2 250 руб.

 ГСМ:

АИ-80                                             160л.х 19,5                                 3 120 руб.

АИ-92                                             200л. Х23                                   4 600 руб.

- Профилактика аппаратуры                                                            5 000 руб.

                                      ИТОГО:                                                  64 514 руб.

11. Ночная дискотека на городской площади 01.01.2011г. с 01.00ч.-03.00ч.

Оплата по договору:

- звукооператор                                                                                 3 450 руб.

- ведущий                                                                                           2 875 руб.

Начисления на з/плату                                                                      1 462 руб.

-приобретение призов                                                                       1 000 руб.

                             Итого:                                                                    8 787 руб.

ИТОГО по смете:                                                                         192 005 руб.

Заместитель главы администрации МР

по социальной сфере и организационной работе                         А.Г. Паршина

Проект постановления внесен сектором по социальной сфере управления по организационной работе  и взаимодействию с территориями

администрации ММР

Первый зам.главы администрации МР

     Н.С.Трайзе

Зам. главы администрации МР по

социальной сфере и организационной работе                             А.Г. Паршина

Начальник отдела правового

обеспечения администрации МР

     А.Г. Чуланов

Председатель комитета

финансов администрации МР                                                       С.В. Чалбушева

Исполнитель

     Т.А. Ермошина

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\декабрь\Pt75 071210 № 3455.doc